Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à
Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto
Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 513148
Devedor: MARCIELE ANACLETO 00426515226
CPF/CNPJ: 31.735.740/0001-08
Espécie: DMI Nº do Título:000161/005
Apresentante: BANCO BRADESCO S.A.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513171
Devedor: ANANIAS ALVES DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 162.360.412-53
Espécie: DMI Nº do Título:1636573
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513172
Devedor: ANANIAS ALVES DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 162.360.412-53
Espécie: DMI Nº do Título:2313730
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513173
Devedor: ANANIAS ALVES DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 162.360.412-53
Espécie: DMI Nº do Título:2893090
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513174
Devedor: ANANIAS ALVES DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 162.360.412-53
Espécie: DMI Nº do Título:3566485
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513201
Devedor: ANDRE DA SILVA
CPF/CNPJ: 815.431.742-72
Espécie: DMI Nº do Título:65559
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513202
Devedor: ANDRE DA SILVA
CPF/CNPJ: 815.431.742-72
Espécie: DMI Nº do Título:37912
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 513203
Devedor: ANDRE DA SILVA
CPF/CNPJ: 815.431.742-72
Espécie: DMI Nº do Título:65334
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513204
Devedor: ANDRE DA SILVA
CPF/CNPJ: 815.431.742-72
Espécie: DMI Nº do Título:65191
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513228
Devedor: ADRIANO FERREIRA DE MELLLO
CPF/CNPJ: 013.926.152-40
Espécie: DMI Nº do Título:1828154
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513229
Devedor: ADRIANO FERREIRA DE MELLLO
CPF/CNPJ: 013.926.152-40
Espécie: DMI Nº do Título:5104869
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513230
Devedor: ADRIANO FERREIRA DE MELLLO
CPF/CNPJ: 013.926.152-40
Espécie: DMI Nº do Título:5760964
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513231
Devedor: ADRIANO FERREIRA DE MELLLO
CPF/CNPJ: 013.926.152-40
Espécie: DMI Nº do Título:6392777
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513232
Devedor: ADRIANO FERREIRA DE MELLLO
CPF/CNPJ: 013.926.152-40
Espécie: DMI Nº do Título:7074054
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513736
Devedor: CARLA DIOHANA SOARES DA SILVA
CPF/CNPJ: 000.957.842-09
Espécie: DMI Nº do Título:4539142
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513737
Devedor: CARLA DIOHANA SOARES DA SILVA
CPF/CNPJ: 000.957.842-09
Espécie: DMI Nº do Título:399831
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513738

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: CARLA DIOHANA SOARES DA SILVA
CPF/CNPJ: 000.957.842-09
Espécie: DMI Nº do Título:373250
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513739
Devedor: CARLA DIOHANA SOARES DA SILVA
CPF/CNPJ: 000.957.842-09
Espécie: DMI Nº do Título:384258
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513740
Devedor: CARLA DIOHANA SOARES DA SILVA
CPF/CNPJ: 000.957.842-09
Espécie: DMI Nº do Título:365902
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513752
Devedor: ANTONIA CRISTINA SOUZA DE MORA
CPF/CNPJ: 021.081.792-59
Espécie: DMI Nº do Título:275855
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513795
Devedor: ANTONIO COSME DE ARAUJO CAVALC
CPF/CNPJ: 161.905.482-53
Espécie: DMI Nº do Título:518565
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513796
Devedor: ANTONIO COSME DE ARAUJO CAVALC
CPF/CNPJ: 161.905.482-53
Espécie: DMI Nº do Título:484459
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513797
Devedor: ANTONIO COSME DE ARAUJO CAVALC
CPF/CNPJ: 161.905.482-53
Espécie: DMI Nº do Título:1964916
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513798
Devedor: ANTONIO COSME DE ARAUJO CAVALC
CPF/CNPJ: 161.905.482-53
Espécie: DMI Nº do Título:526199
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513812
Devedor: ANTONIO GOMES DE SOUZA
CPF/CNPJ: 019.385.762-68
Espécie: DMI Nº do Título:59025
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513813
Devedor: ANTONIO GOMES DE SOUZA

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 019.385.762-68
Espécie: DMI Nº do Título:34648
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513845
Devedor: ARTHUR LUIZ VIANA CALZAVARA
CPF/CNPJ: 389.419.612-20
Espécie: DMI Nº do Título:552939
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513905
Devedor: MARIA LAIZA SOUZA DA SILVA
CPF/CNPJ: 461.572.552-34
Espécie: CDJ Nº do Título:7043813-10.2016.822.0001
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513906
Devedor: CELIANA SANTOS DE SOUZA
CPF/CNPJ: 000.826.252-71
Espécie: CDJ Nº do Título:7002094-48.2016.822.0001
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------
Protocolo: 513921
Devedor: JUACIMEIRE GRILO AGUIAR
CPF/CNPJ: 571.508.932-87
Espécie: DSI Nº do Título:210
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513944
Devedor: CELIA ROSANI DE OLIVEIRA NASCI
CPF/CNPJ: 070.550.302-00
Espécie: DMI Nº do Título:232342
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513945
Devedor: CELIA ROSANI DE OLIVEIRA NASCI
CPF/CNPJ: 070.550.302-00
Espécie: DMI Nº do Título:214660
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513946
Devedor: CELIA ROSANI DE OLIVEIRA NASCI
CPF/CNPJ: 070.550.302-00
Espécie: DMI Nº do Título:210582
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513947
Devedor: CELIA ROSANI DE OLIVEIRA NASCI
CPF/CNPJ: 070.550.302-00
Espécie: DMI Nº do Título:214870
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513948
Devedor: CELIA ROSANI DE OLIVEIRA NASCI

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 070.550.302-00
Espécie: DMI Nº do Título:211787
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513949
Devedor: CECY PEDRAZA DE MACEDO
CPF/CNPJ: 106.575.172-91
Espécie: DMI Nº do Título:5869917
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513991
Devedor: CARLOS SOARES ABREU
CPF/CNPJ: 964.897.902-20
Espécie: DMI Nº do Título:364181
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514030
Devedor: HERMILSON ORIS ARAUJO
CPF/CNPJ: 703.713.532-11
Espécie: CBI Nº do Título:781176530 PARC 4 A 10/48
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514109
Devedor: CLARA JARDELICE ALVES BATISTA
CPF/CNPJ: 868.893.202-63
Espécie: DMI Nº do Título:390330
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514110
Devedor: CLARA JARDELICE ALVES BATISTA
CPF/CNPJ: 868.893.202-63
Espécie: DMI Nº do Título:392885
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514111
Devedor: CLARA JARDELICE ALVES BATISTA
CPF/CNPJ: 868.893.202-63
Espécie: DMI Nº do Título:394568
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514112
Devedor: CLARA JARDELICE ALVES BATISTA
CPF/CNPJ: 868.893.202-63
Espécie: DMI Nº do Título:393867
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514113
Devedor: CLARA JARDELICE ALVES BATISTA
CPF/CNPJ: 868.893.202-63
Espécie: DMI Nº do Título:1055847
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514124
Devedor: SOLANGE DE ALENCAR ARRAES
CPF/CNPJ: 038.231.418-21

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: CCJ Nº do Título:C0058062019
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
(44 Apontamentos).
E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 08/08/2019, na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 09/08/2019, se antes não forem evitados. Quitação
de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 07/08/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-08-08T08:04:44-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187